algodão doce, para o evento do Carnaval, a ser realizado na
Praça Capitão Domingos Cione, município de Monte Azul
Paulista-SP, nos dias 01 e 02 de Março, conforme condições
e exigências estabelecidas neste Termo de Referência, no
valor  global  total  de R$ 17.000,00 (Dezessete mil
reais).

Fundamento:  artigo  75,  inciso  II,  da  Lei  n.  º
14.133, de 01 de Abril de 2021; decreto 12.343, de
30 de Dezembro de 2024, que atualizou os valores

nos incisos I e II do caput do artigo 75, da referida
Lei, e o decreto municipal nº 3.655, de 06 de Janeiro